[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2023

                       № 2843
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации
Великоустюгского муниципального округа от 28.02.2023 № 421
«О комиссии по безопасности дорожного движения
Великоустюгского муниципального округа»
Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по безопасности дорожного движения Великоустюгского муниципального округа, утверждённый постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 28.02.2023 № 421, следующие изменения: исключить из состава комиссии Бушковского Сергея Николаевича и Ковалева Алексея Николаевича, включить в состав комиссии заместителем председателя Тарханова Владимира Дмитриевича, начальника ОГИБДД ОМВД России по Великоустюгскому району.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

          А. В. Кузьмин